Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/017

REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2017

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, em consonância com o resultado apresentado pela comissão de licitação e
parecer emitido pela procuradoria jurídica, torna público aos interessados a HOMOLOGAÇÃO do processo referente ao
objeto definido como: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS DENTRO DO
PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE, de acordo com a Portaria Nº 2.759/GM/MS de 12 de dezembro de 2014, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. QUE VENCEDOR A EMPRESA: WS
ODONTO INTEGRADA LTDA-ME - INOVARE ODONTOLOGIA. CNPJ: 22.915.549/0001-49. COM O VALOR TOTAL DE:
102.480,00 (CENTO DE DOIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS.) PORTO ESPERIDIÃO-MT, 06 DE
DEZEMBRO DE 2017.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA- PREFEITO.

ASPLEMAT Publicações (65) 3642.6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 770b774b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:11:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial